

Or – V.271.01.2018

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące postępowania „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Choroszczy”

Na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) zwanej w dalszej części także „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwana w dalszej części także „SIWZ” informujemy:

Zapytanie brzmiało:

Pytanie 1

W projekcie ogrodzenie jest wykonane ze słupków sr. 60mm z górnym usztywnieniem, a furka i brama oparta na słupku o przekroju 100x100mm i 70x70mm. Natomiast w przedmiarze całe ogrodzenie jest wykonane ze słupków o przekroju 80x80. Czy Zamawiający zmieni lub dopuści ogrodzenie na słupkach 80x40x2,5mm bez usztywnienia górnego, ze skosami na narożnikach i słupki 80x80x3mm dla bramy i furki ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na w/w pytanie jest zawarta w odpowiedziach na pytania nr 10 -13 w wyjaśnieniach do SIWZ nr Or – V.271.01.2018 z dnia 29.01.2018 r. które są zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza słupki ocynkowane i malowane proszkowo, bo tylko tak nałożony kolor daje gwarancję trzymania się warstwy ocynku ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przy realizacji inwestycji należy stosować elementy stalowe ocynkowane malowane proszkowo.

Pytanie 3

Z czego jest wykonana podbudowa po obecnych boiskach poliuretanowymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecna nawierzchnia sportowa z tworzywa sztucznego poliuretanowego – opcja sprężynująca wielowarstwowa ze znakowaniem linii, wykonana na istniejącym podłożu betonowym.

Pytanie 4

Na projekcie ogrodzone jest boisko wielofunkcyjne siatką stalową. Jest to ogrodzenie wewnętrzne ponieważ cały teren szkoły jest już ogrodzony. Czy Zamawiający zmieni ogrodzenie boiska z siatki stalowej na siatkę polipropylenową , co zamieni ogrodzenie na piłko chwyt ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie boiska należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w przypadku zmiany na siatkę polipropylenową zmieni rozstaw słupów 80x40x2,5mm co 5m i skrajne 3m ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie boiska należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 6

Nie są dostępne kolory natrysku opisane w projekcie. Czy Zamawiający dopuszcza kolor

zielony RAL 6011 i kolor ceglasty RAL 3016, które są ogólnie dostępne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na w/w pytanie jest zawarta w odpowiedziach na pytania nr 8 i 14 w wyjaśnieniach do SIWZ nr Or – V.271.01.2018 z dnia 29.01.2018 r. które są zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

Wykonawcy powinni śledzić na bieżąco informacje zamieszczane przez Zamawiającego na stronie internetowej odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia, którym są zainteresowani. Udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron i stanowią autentyczną wykładnię postanowień SIWZ. Należy czytać SIWZ łącznie z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego w trybie art. 38 ust.1 Pzp i wprowadzonymi zmianami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. Wszystkie odpowiedzi i wyjaśnienia do SIWZ oraz wprowadzone zmiany treści SIWZ ze swej istoty uzupełniają więc jej treść i Wykonawcy powinni brać pod uwagę przy sporządzaniu oferty.

BURMISTRZ

mgr inż. Robert Wardziński

